Rizeny rozhovor

Otazka Pocet

¢islo: 1  Jak dlouho pracujete u spole¢nosti? odpovédi
Mén¢ nez 1 rok 4
Vice nez 1 rok, ale méné nez 5 let 18
Vice nez 5 let 14
Pocet respondentii, ktefi na danou otazku odpovédéli: 36

Jak dlouho pracujete u spole¢nosti?

B Méné nez 1 rok

® Vice nez 1 rok, ale
méneé nez 5 let

B Vice nez 5 let

Otazka Pocet
¢islo: 2 Jaky je Vas vék? odpoveédi
Mam méné nez 30 let S)
Mam mezi 30 a 50 lety 24
Mam vic nez 50 let 7
Pocet respondentii, ktefi na danou otiazku odpovédéli: 36
Jaky je Vas vék?

B Mam méné nez 30 let

B Mam mezi 30 a 50
lety

B Mam vic nez 50 let




Otazka Pocet

¢islo: 3  Jaké je VaSe vzdélani? odpovedi
Jsem vyucen 9
Mam stiedoskolské vzdélani 19
Mam vysokoskolské vzdélani 12
Pocet respondentii, ktefi na danou otiazku odpovédéli: 40

Jaké je VasSe vzdélani?

B Jsem vyucen

B Mam stredoSkolské

vzdélani
® Mam vysokoskolské
vzdélani
Otazka Pocet
éislo: 4  Zajimate se o hospodarské vysledky organizace? odpovedi
Jednoznacné ano 22
Urcité ne 11
Obcas 3
Pocet respondentii, ktefi na danou otiazku odpovédéli: 36

Zajimate se o hospodarské vysledky
organizace?

B Jednozna¢né ano
m Urcit€ ne

H Obcas




Otazka
¢islo: 5

Otazka
¢islo: 6

Znate cile spolecnosti?

Ano, znam cile spolecnosti

Ne, ale budu se informovat

Ne, nezajimaji mé

Pocet respondentii, ktefi na danou otiazku odpovédéli:

Znate cile spole¢nosti?

® Ano, znam cile
spolecnosti

m Ne, ale budu se
informovat

B Ne, nezajimaji mé

Jak se divate na informace o spole¢nosti, které se k Vam z vedeni
spole¢nosti dostavaji?

Informace jsou netplné

Z4dné informace nemam

Informace jsou zkreslené

Informace jsou dostacujici

Pocet respondentii, ktefi na danou otiazku odpovédéli:

Jak se divate na informace o spolecnosti, které
se k Vam z vedeni spole¢nosti dostavaji?

® Informace jsou
netplné

B Zadné informace
nemam

m Informace jsou
zkreslené

m Informace jsou
dostacujici

Pocet
odpovedi
16
15
5
36

Pocet
odpovedi
5
2
4
25
36



Otazka
Cislo: 7

Otazka
Cislo: 8

Meélo by zlepSeni toku informaci vliv na efektivitu Vasi prace?
Ur¢ité ano

Urcité ne

SpisSe ano

Spise ne

Nevim

Pocet respondentii, ktefi na danou otazku odpovédéli:

Mélo by zlepSeni toku informaci vliv na
efektivitu Vasi prace?

m Ur¢ité ano
= Urcité ne
B SpiSe ano
B Spise ne

H Nevim

Vyuzivate pro svou praci manualy?

Ano, kazdy den

Ano, obcas

Ne, nikdy

Ne, nevim, ze n¢jaké mame

Pocet respondentii, ktefi na danou otiazku odpovédéli:

Vyuzivate pro svou praci manualy?

B Ano, kazdy den
B Ano, obcas
® Ne, nikdy

B Ne, nevim, ze néjaké
mame

Pocet
odpovedi
25
2
8
1
0
36

Pocet
odpovedi
11
19
5
1
36



Otazka Jak nejéastéji komunikujete s nadiizenymi/vedenim spole¢nosti? Pocet

cislo: 9 odpovedi
Osobné 12
Po telefonu 15
Prostfednictvim e-mailu 9
Pocet respondentii, ktefi na danou otiazku odpovédéli: 36

Jak nejcastéji komunikujete s
nadrizenymi/vedenim spole¢nosti?

m Osobné
m Po telefonu

B Prostifednictvim e-

mailu
Otazka Jak nejcastéji komunikujete s kolegy? Pocet
¢islo: 10 odpoveédi
Osobné 31
Po telefonu 3
Prostfednictvim e-mailu 2
Pocet respondentii, ktefi na danou otiazku odpovédéli: 36

Jak nejcastéji komunikujete s kolegy?

H Osobné
m Po telefonu

B Prostfednictvim e-
mailu




Otazka Byla by pro Vas piinosem moZnost zasilani dotazi a pripominek Pocet

¢islo: 11 primo na adresu vedeni? odpovedi
Ano, urcité 1
Ano, ale anonymné 5
Ne, tuto moznost bych nevyuzil/a 11
Nevim 19
Pocet respondenti, ktefi na danou otazku odpovédéli: 36

Byla by pro Vas prinosem moznost zasilani
dotazi a pripominek pfimo na adresu vedeni?

B Ano, urcité
B Ano, ale anonymné

® Ne, tuto moznost

bych nevyuzil/a
B Nevim
Otazka Jaka forma komunikace s vedenim spole¢nosti by Vam vyhovovala Pocet
dislo: 12 nejvice? odpovedi
Osobni 12
Po telefonu 18
Prostfednictvim e-mailu 6
Pocet respondentii, ktefi na danou otiazku odpovédéli: 36

Jaka forma komunikace s vedenim spole¢nosti
by Vam vyhovovala nejvice?

m Osobni
m Po telefonu

B Prostrednictvim e-
mailu




Otazka
¢islo: 13  Jaka forma komunikace s kolegy by Vam vyhovovala nejvice?
Osobni
Po telefonu
Prostfednictvim e-mailu
Pocet respondentii, ktefi na danou otiazku odpovédéli:

Jaka forma komunikace s kolegy by Vam
vyhovovala nejvice?

H Osobni
m Po telefonu

B Prostfednictvim e-
mailu

Otazka Bylo by vhodné v nasi spolecnosti zavést ¢tvrtletni tiSténé
¢islo: 14 periodikum?

Ano, firemni noviny bych jako zdroj informaci uvital/a

Ne, nemyslim si, Ze by byly pro firmu pfinosem

Ano, ale mély by vychazet Castéji

Ano, ale stacilo by je vydat 2x za rok

Pocet respondentii, ktefi na danou otiazku odpovédéli:

Bylo by vhodné v nasi spolecnosti zavést
¢tvrtletni tiSténé periodikum?

B Ano, firemni noviny
bych jako zdroj
informaci uvital/a

= Ne, nemyslim si, ze
by byly pro firmu
pfinosem

B Ano, ale mély by
vychézet Castéji

Pocet
odpovedi
30
4
2
36

Pocet
odpovedi
24
2
5
5
36



